01/181122 від 18.11.2022р.

№ Товари (роботи, послуги) Кіл-сть Од. Ціна з 
ПДВ Сума з ПДВ

1 Рідкий пінний кислотний миючий засіб КЛІНГУАРД АСІД ФОАМ  20 кг 
(каністра)

5 каністр 3 000,00 15 000,00

Всього: 15 000,00
У тому числі ПДВ: 2 500,00

Всього найменувань 1, на суму 15 000,00 грн.
П'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Дві тисячі п'ятсот гривень 00 копійок

Виписав(ла):